様式第６号（第10条関係）

令和　　年　　月　　日

飯田市製造業販路開拓事業推進協議会

会長　中村　拓実　殿

所 在 地

名　　称

代表者名　　　　　　　　　　　　印

　　　令和　　年度飯田市製造業販路開拓支援補助金　廃止承認申請書
　令和　　年　　月　　日付けで交付決定の通知を受けた令和　　年度飯田市製造業販路開拓支援補助金を下記のとおり廃止したいので、飯田市製造業販路開拓支援補助金交付要綱第10条の規定により申請します。

記

１　事業内容
　　　展示商談会等名：

　　　開催期間　：

　　　開催場所　：
２　廃止理由